CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL - CEF;  CRIVARDO COELHO DE SOUZA JUNIOR, na qual foi
requerida a CITAÇÃO por edital  de CRIVARDO COELHO DE SOUZA
JUNIOR - CPF 032.794.391-24 para, nos autos da ação monitória em epígrafe,
efetuar o pagamento da importância  de R$ 79.546,84  setenta e nove mil,
quinhentos e quarenta e seis reais e oitenta e quatro centavos,  acrescida de
5% (cinco por cento) do valor da causa a título de honorários advocatícios, no
prazo de 15 (quinze) dias,  na forma do art.  701 do NCPC, ficando a parte ré
ciente que: 1) O pagamento no referido prazo o(a) isentará de custas processuais